并医协[2017]10号

关于征集太原市医师协会专家库专家的通知

各会员单位、各会员：
为推动全市医药卫生事业改革发展和科技进步，进一步拓展医师协会职能，经研究决定组建太原市医师协会专家库。现面向全市医疗卫生计生系统征集专家库专家，具体事项通知如下：
一、专家库建设目的和原则
建设专家库的目的是发扬学术民主、提升学风建设、促进学术交流，充分发挥广大专业技术人员在发展业务、科研工作中的主导和骨干作用。按照广泛参与、统一建设、科学管理、规范使用、有序开发的原则建设和运行，建立健全科学决策咨询机制。
二、入库条件
1、热爱本职工作，对工作认真负责，客观公正，具有良好的科学精神和职业道德，遵纪守法的医药卫生相关专业技术人员（医师、药师、技师、会计师、律师等）；
2、正高职称或具有博士学位专业技术人员；
3、具备下列条件之一的副高职称专业技术人员：
具有硕士学位；
担任业务科室负责人；
获得省级以上科技进步奖排名前三者；
承担国家级科研项目排名前三者；
具有国家级专利者。
4、退休5年内，身体健康有工作意愿的正高职称专业技术人员，特殊人才视情况可适当延长年限。
三、征集方式
在职人员采取个人自愿，单位推荐的方式；退休离职人员采取个人自荐方式。统一填写《太原市医师协会专家库专家推荐表》（下载邮箱：tysysxh2016@163.com,密码：201614），经协会审核通过者完成入库程序。
4、 征集时间
本次专家征集截止时间为2018年1月31日，经审核入库专家获得太原市医师协会所开展项目的评审、鉴定、决策、咨询专家资格。
此次集中征集后，专家库实行常年受理申请、定期集中审核的方式，于每年底集中对专家的入库申请进行审核。
五、联系方式
电子邮箱：tysysxh2016@163.com,密码：201614。下载《关于征集太原市医师协会专家库专家的通知》及《太原市医师协会专家库专家推荐表》
联 系 人：冯伟
联系电话：18634371199

附件：《太原市医师协会专家库专家推荐表》

太原市医师协会
2017年12月15日

太原市医师协会专家库专家推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	身份证号

	文化程度

	学位

	毕业时间

	毕业院校

	所学专业

	从事专业

	专业职称

	获得时间

	[bookmark: _GoBack]专业特长

	工作单位

	工作部门

	行政职务

	联系电话

	通讯地址

	电子邮箱

	工
作
经
历
和
主
要
业
绩

	所
获
荣
誉
及
专
业
奖
项

	个
人
意
见

签字：

年  月  日
	单
位
意
见

（盖章）

年  月  日

	协
会
意
见

                                         （盖章）

年  月  日

3